FOLLOW US
LIG
H
TI
N
G
 C
AT

da una piastra in
acciaio zincato e 4 viti.
Kit for joining 2
elements consisting of
a galvanized steel plate
and 4 screws.
Kit testate di chiusura
(set 2pz) costituito
da 1 testina in alluminio
verniciate e 1 vite.
End caps kit (2pcs set)
consisting of 1
painted aluminum head
and 1 screw.
L COD
500 9817-0500B
1000 9817-1000B
1500 9817-1500B
2000 9817-2000B
2500 9817-2500B
3000 9817-3000B
Modulo cieco Blind module
L
ACCESSORI SISTEMA / SYSTEM ACCESSORIES
KTVCA-1XA0

da una piastra in
acciaio zincato e 4 viti.
Kit for joining 2
elements consisting of
a galvanized steel plate
and 4 screws.
Kit testate di chiusura
(set 2pz) costituito
da 2 testina in alluminio
pressofuso.
End caps kit (2pcs set)
consisting of
2 die-cast aluminum
heads.
L COD
500 9827-0500B
1000 9827-1000B
1500 9827-1500B
2000 9827-2000B
2500 9827-2500B
3000 9827-3000B
Modulo cieco Blind module
L
ACCESSORI SISTEMA / SYSTEM ACCESSORIES
KTVFA-1XA0